Município de Capanema - PR

DECRETO N° 6.220, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016.

Retifica o Decreto n° 6.210, de 07 de outubro de 2016,
sobre a declaração de bens móveis inserviveis para efeito
de alienação e autoriza a respectiva baixa.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município de
Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1° Fica retificado o Artigo 1° do Decreto n° 6.210, de 07 de outubro de 2016,
publicado no DIOEMS na data de 25/10/2016, página 19, passando a constar com a seguinte
redação:

"Art. 1° São declarados como inservíveis, obsoletos e inutilizados para efeito de
alienação através de Leilão, os bens patrimoniais abaixo relacionados, pertencentes ao
Município de Capanema.

I - 	Rolo Compactador Liso, Marca Terra, Mod. Spu735, Motor Diesel Mercedes, Mod.
OM 352, Ano 1980, Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o n°: 1516.

II - 	Motoniveladora Fiat Allis, Modelo FG85, Motor Diesel, Ano 1986, Chassi 850176,

Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o n°: 1631.

III - Pá Carregadeira Fiat Allis, Modelo FR12B, Motor Diesel, Ano 1998, Chassi
R12B9TM 01575, Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o n°: 2435.

W 	Caminhão VW 14.140, Branco, Diesel, Placa AAD-1208, Ano/Modelo 1987/1987,

Chassi: V044802W, Renavam: 52.176994-9 Cadastrado no Patrimônio Público
Municipal com o n°: 1654.

V 	Caminhão Carroceria Aberta Ford F 4000, Bege, Diesel, Placa AAD-1207,
Ano/Modelo 1985/1985, Chassi: LA7GES93404, Renavam: 51.973.974-4 Cadastrado
no Patrimônio Público Municipal com o n°: 1616. 	_

VI - Caminhão Volvo / N10, 300CV, Placa JYD-0267, Diesel, Branco, Ano/modelo
1987/1987, Chassi: 9BVN0A4AOHE613145, Renavam: 12.562.043-8, Cadastrado no
Patrimônio Público Municipal com o n°: 10.326.

VII - Caminhão Carroceria aberta, Branco, VW/13.130, 130CV, Placa ALN-6180,
Diesel, Ano/Modelo 1986/1986, Chassi: V032106, Renavam: 52.000149-4,
Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o n°: 1669.

VIII - Camioneta F 1000 Ford HSD XL, cor Preta, Diesel, Placa CMQ-3115, Ano/mod.
1997/1997, Chassi: 9BFE2UEH5VD841063 , Renavam: 67.493611-6 Cadastrado no
Patrimônio Público Municipal com o n°: 7719.

LICADO NO JORNAL

HA,14 ju.k.,_ PÁG.
•Gd.

Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000
CAPANEMA - PR

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabi
outubro de 20

efeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 26 dias do mês de

ir Maria de 	enar m
Prefe ta Municipal

Município de Capanema - PR

IX 	Veículo Kombi VW, cor branca, Gasolina, Placa ASB-0676, Ano/mod. 2005/2005,
Chassi: 9BWGB07X15P010388, Renavam: 85495225-0, Cadastrado no Patrimônio
Público Municipal com o n°: 6890.

X 	Veículo Fiat Strada Fire Flex, cor preta, Álcool/Gasolina, Placa DSQ-5392,
Ano/mod. 2006/2007, Chassi: 9BD27803A72551322, Renavam: 906130026,
Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o n°: 9450.

XI - Veículo Gol 1.0, cor Preta, Álcool/Gasolina, Placa AQW-5677, Ano/mod.
2008/2009, Chassi: 9BWAA05U59P036399, Renavam: 119468760, Cadastrado no
Patrimônio Público Municipal com o n°: 7284.

XII - Veículo Gol 1.6, cor Branca, Álcool/Gasolina, Placa ATN-3349, Ano/mod.
2010/2011, Chassi: 9BWA805U98T198028, Renavam: 27.720579-4, Cadastrado no
Patrimônio Público Municipal com o n°: 8050.

XIII - Veículo Fiat Pálio Fire Flex, cor Branca, Alccol/Gasolina, Placa AQC-5743,
Ano/mod. 2008/2008, Chassi: 9BD17164G85245987, Renavam: 96.735402-1,
Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o n°: 6722.

XIV - Motocicleta 125 CG Honda Titan KS, cor vermelha, Gasolina, Placa AKS-5282,
Ano/mod. 2003/2003, Chassi: 9C2JC30103R165164, Renavam: 79867485-7,
Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o n°: 3750.

XV - Veículo Gol Special, cor branca, Gasolina, Placa AMR-1670, Ano/mod. 2005/2005,
Chassi: 9BWCAO5Y75T131222, Renavam: 85.238053-4, Cadastrado no Patrimônio
Público Municipal com o n°: 4468.

XVI - Veículo Fiat Pálio Fire Economy, cor vermelha, Alcool/Gasolina, Placa ASD-2520,
Ano/mod. 2009/2010, Chassi: 9BD17164LA5544279, Renavam: 18.959713-5,
Cadastrado no Patrimônio Público Municipal com o n°: 7629."

Art. 2° As demais disposições do Decreto n° 6.210 permanecem inalteradas.

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000

CAPANEMA - PR

	Page 1
	Page 2